Productvoordelen
_ Zeer hoge efficiëntie
_ Goede tot uitstekende kleurweergave
_ Zeer goede kleurstabiliteit
_ UV-waarden in belangrijke mate onder de maximaal toegelaten limieten conform IEC 61167 dankzij de UV-filter
Productkenmerken
_ Keramische POWERBALL technologie
_ Lichtkleuren: Warm White (830 WDL), neutraal wit (942 NDL)

HCI-T 35 W/942 NDL PB 0,98 0,97 0,96 0,80 15000 h 6) ECG G12 Helder 3 (2/5) 5,4 mg 7) Nee
HCI-T 50 W/830 WDL PB 1) 0,99 0,99 0,97 0,80 15000 h 6) ECG G12 Helder 3 (2/5) 7,2 mg Ja   8)
HCI-T 70 W/830 WDL PB 0,98 0,97 0,96 0,80 15000 h 6) ECG G12 Helder 3 (2/5) 6,1 mg 7) Ja   8)
HCI-T 70 W/942 NDL PB 0,98 0,97 0,96 0,80 15000 h 6) ECG G12 Helder 3 (2/5) 7,3 mg 7) Ja   8)
HCI-T 100 W/830 WDL PB 0,98 0,97 0,96 0,80 15000 h 6) ECG G12 Helder 3 (2/5) 8,7 mg 7) Ja   8)
HCI-T 100 W/942 NDL PB 0,98 0,97 0,96 0,80 15000 h 6) ECG G12 Helder 3 (2/5) 13,0 mg 7) Ja   8)
HCI-T 150 W/830 WDL PB 0,98 0,97 0,96 0,80 15000 h 6) ECG G12 Helder 3 (2/5) 26,4 mg 7) Ja   8)
HCI-T 150 W/942 NDL PB 0,98 0,97 0,96 0,80 15000 h 6) ECG G12 Helder 3 (2/5) 18,6 mg 7) Ja   8)
Certificaten & normen Land-specifieke indelingen
Productomschrijving Brandstand Gesloten armatuur
vereist
Energie-
efficiëntiek
lasse
Energieverbruik Internationaal lampcoderingssysteem
HCI-T 35 W/830 WDL PB Willekeurig Ja A+ 43 kWh/1000h MT/UB-35/830-H/E/SL-G12-20/90
HCI-T 35 W/942 NDL PB Willekeurig Ja A+ 43 kWh/1000h MT/UB-35/942-H/SL-G12-20/90
HCI-T 50 W/830 WDL PB 1) Willekeurig Ja A+ 55 kWh/1000h MT/UB-50/830-H/L-G12-20/90
Productfamilie datasheet
__
mei 19, 2016, 02:12:21 © 2016, OSRAM GmbH. Alle rechten voorbehouden.
POWERBALL HCI-T Pagina  3 van 7
Certificaten & normen Land-specifieke indelingen
Productomschrijving Brandstand Gesloten armatuur
vereist
Energie-
efficiëntiek
lasse
Energieverbruik Internationaal lampcoderingssysteem
HCI-T 70 W/830 WDL PB Willekeurig Ja A+ 81 kWh/1000h MT/UB-70/830-H/SL-G12-20/90
HCI-T 70 W/942 NDL PB Willekeurig Ja A+ 81 kWh/1000h MT/UB-70/942-H/SL-G12-20/90
HCI-T 100 W/830 WDL PB Willekeurig Ja A+ 110 kWh/1000h MT/UB-100/830-H/SL-G12-20/100
HCI-T 100 W/942 NDL PB Willekeurig Ja A+ 110 kWh/1000h MT/UB-100/942-H/SL-G12-20/100
HCI-T 150 W/830 WDL PB Willekeurig Ja A+ 162 kWh/1000h MT/UB-150/830-H/SL-G12-26/100
HCI-T 150 W/942 NDL PB Willekeurig Ja A+ 162 kWh/1000h MT/UB-150/942-H/SL-G12-26/100
1) Uitsluitend voor gebruik met elektronisch voorschakelapparaat met 70...400 Hz blokgolfstroom
2) Typische waarde bij nominale spanning en cos φ ≥ 0,9
3) Minimum, voor superimposed ontsteking met blokgolf elektronisch voorschakelapparaat is 3.0 kVp voldoende
4) In operation with electronic control gear with 70…400 Hz square-wave current.Operation with magnetic ballast can be less efficient